

## Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº14/2023 PARA ANUÊNCIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSSPMCMA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2023, realizado para provimento de FORMAÇÃO DE CADASTRO DE DOCENTES, para ministrar aula aos estudantes da rede municipal objetivando à contratação temporária para atender as necessidades de excepcional interesse público, mediante as condições estabelecidas no edital.

Comparecer na Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, localizado a Rua: Pedro Gomes, nº 69, centro, Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, nos dias, 01, 04 e 05 de Setembro de 2023, das 09:00 às 16:00 horas, munido de TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIAS enviados no ato da inscrição, para manifestação de interesse a respeito da vaga obtida:

| PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I – EDUCAÇÃO<br>ESPECIAL |                              |              |
|---|------------------------------|--------------|
| Colocação   | Nome                         | RG           |
| 17°   | JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA | 49.726.361-0 |

Campina do Monte Alegre, 29 de Agosto de 2023.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

 $Rua: Pedro\ Gomes,\ n^{\circ}\ 69,\ Fone\ (15)3256-1212/1285-\underline{rh@campinadomontealegre.sp.gov.br}$